
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/393/23 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie  art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 8 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Powidz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem wystąpienia do Ministra do Spraw Administracji Publicznej z wnioskiem o: 

1) zmianę rodzaju miejscowości Ługi stanowiącej część wsi Powidz, na Ługi -  wieś; 

2) zmianę rodzaju miejscowości Powidz-Osiedle stanowiącej część wsi Powidz, na Powidz-Osiedle - wieś; 

3) zmianę rodzaju miejscowości Dolina stanowiącej część wsi Powidz, na Osiedle Dolina - osiedle wsi 

Powidz, postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami wymienionych miejscowości konsultacje 

w przedmiocie wyżej wskazanego wniosku. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrań wiejskich z mieszkańcami wsi Powidz według 

trybu i zasad określonych w uchwale Nr XXVII/159/16 Rady Gminy Powidz z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Powidz 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 5737). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Powidz 

(-) Filip Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2209


		2023-02-24T14:12:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




